
                                                                                                                     COPIA 

                                                  SETTORE  
  

 

Registro Generale N.  449  del   31/08/2019 
Registro di Settore N.  101  del   12/08/2019  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

OGGETTO : 
QUOTE DI PARTECIPAZIONE PER LA REALIZZAZIONE DEL PIANO SOCIALE DI ZONA E
PER LA GESTIONE DELL'UFFICIO DI PIANO - PRESA D'ATTO QUADRO ECONOMICO 1°
SEMESTRE 2017 E ASSUNZIONE RELATIVO IMPEGNO DI SPESA. SALDO.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE con determinazione n° 351 del 03/07/2019 veniva assunto impegno di  spesa,  a
carico del bilancio pluriennale 2019/2021, esercizio 2019, la somma di euro 2.500,00, esente IVA,
con imputazione ai capitoli 1036/0 per euro 370,00, 1036/1 per euro 2.000,00 e 1896/0 per euro
130,00;

VISTO CHE, la ditta assuntrice,  ha  eseguito il  servizio  richiesto e  prodotto,  in  relazione  all'atto
prima richiamato, la fattura n. 7/FE del 07.08.2019;

PRESO ATTO della regolarità contributiva dell'operatore economico affidatario; 

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore ;
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;
VISTO il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
VISTO il regolamento comunale dei contratti; 
ACCERTATA la regolarità della  fattura e ritenuto di dover dare corso alla sua liquidazione;

DETERMINA

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. Di liquidare alla ditta ADV SPETTACOLI DI ANTONIO DI VELLO, con sede in Manoppello (PE),
C.F. DVLNTN87P04G482I, la somma complessiva di  € 2.500,00, esente IVA,  per il  servizio  di
realizzazione dell'evento del 05/07/2019;

3. Di imputare la somma complessiva di € 2.500,00 sui capitoli  1036/0 per euro 370,00, 1036/1
per euro 2.000,00  e  1896/0  per  euro  130,00  del  bilancio  pluriennale  2019/2021,  esercizio
2019;

4. La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all'albo pretorio, nonché nell'apposita
sezione dell'amministrazione trasparente.

5. La  presente  determinazione,  unitamente  alla  relativa  documentazione  giustificativa,  viene

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 449 del 31/08/2019 - Pagina 1 di 3



trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DOTT.SSA PATRIZIA DI MATTEO

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 449 del 31/08/2019 - Pagina 2 di 3



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott.ssa 

Alanno, lì _____________
IL RESPONSABILE  SERV. FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene

pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 02/09/2019

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla

presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa ai sensi
dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Alanno, lì _____________

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata  all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella
raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Alanno. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a
stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 449 del 31/08/2019 - Pagina 3 di 3




